У В Е Д О М Л Е Н И Е
г. Краснодар                                                                                                                     15 марта 2017 г.

Двадцать пятого марта 2017 г. на площадке перед домом по адресу: г. Краснодар,

ул. Симиренко, д. 11 в 15-00 состоится очередное собрание членов ТСЖ «Симиренко 11» в

форме очно-заочного письменного голосования по вопросам повестки дня изложенной

ниже.

Датой окончания принятия письменных Решений собственников назначается

31 марта 2017 г. в 16-00. Заполненные письменные Решения нужно передать в Правление.

Подведение итогов письменного голосования в очно-заочной форме будет проводиться

Правлением ТСЖ 31 марта 2016 г. в 16-00 часов.

Собрание проводится по инициативе Правления ТСЖ «Симиренко 11».

Голосование будет происходить в письменной форме путем заполнения Решений, которые

можно заблаговременно получить в Правлении ТСЖ или непосредственно на собрании или

распечатать с сайта ТСЖ – dom-simirenko11.ru

Для участия в собрании членам ТСЖ необходимо иметь при себе паспорт.

Повестка дня.

1. Утверждение Отчета о деятельности ТСЖ «Симиренко 11» за 2016 г.

2. Утверждение новой редакции Устава ТСЖ «Симиренко 11».

3. Утверждение нового состава Правления ТСЖ и Председателя Правления ТСЖ.

4. Утверждение Ревизора ТСЖ.

5. Утверждение порядка заключения индивидуальных договоров ресурсоснабжения.

6. Утверждение порядка оплаты коммунальных ресурсов, потребляемых при

использовании общего имущества.

7. Утверждение порядка и стоимости использования общего имущества для третьих

лиц.

Отчет о деятельности ТСЖ за 2016 г., новая редакция Устава ТСЖ, настоящее Уведомление,

Решение члена ТСЖ будут опубликованы на интернет-сайте ТСЖ «Симиренко 11» -

dom-simirenko11.ru - в разделе Собрания.

Все вопросы по собранию можно задать по телефонам 8 928 246 19 99 – Председатель

Правления Григоров Андрей Николаевич или 8 918 648 90 09 – специалист по

юридическому сопровождению деятельности Стрыгин Олег Валентинович

Правление ТСЖ.